
p;>0'

MBNPP001JN03

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 10.2.2022

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Protipovodňová opatření města Bystřice nad
Pernštejnem66

*MBNPP001JNO3*



I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Bystřice nad Pernštejnem

adresa: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
00294136
CZ00294136
9005-723751/0100
Ing. Karel Pačiska, starosta

1Č:
DIČ:
Číslo účtu:
Jednající:
(dále jen „objednatel41)

na straně jedné

EMPEMONT s.r.o.
se sídlem: Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

27772179 
CZ27772179 
94-2645070267/0100 

Mgr. Pavel Kuběja, jednatel společnosti

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Zastoupen:
(dále jen „zhotovitel44)

na straně druhé
se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o dílo:

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené dne 10.2.2022 (dále jen 

„Smlouva44) z důvodu uplatnění ustanovení článku IX. odst. 3. Smlouvy.

2. Předmětem dodatku smlouvy je prodloužení termínu realizace díla. Změnu termínu 

realizace díla smluvní strany odůvodňují okolnostmi, které byly způsobeny překážkou, 
která nezávisela na vůli zhotovitele, a ohledně které nebylo možno rozumně očekávat, 
že by s ní zhotovitel počítal v době uzavření Smlouvy a kterou nemohl svoji vůli 
ovlivnit, zejména ji odvrátit či překonat. Důvodem prodloužení termínu je zdržení 
nakládky a vykládky potřebných komponentů nutných pro dokončení díla v lodních 

přístavech způsobené současnou celosvětovou situací.

3. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. odst. 3 Smlouvy takto:



III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2. Předpokládaný termín dokončení celého díla je listopad 2022.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3M-V Bystřici nad Pernštejnem dne

Empematmd*
Železničního vojsk* 1472 
757 01 Valašské Mszlřfi 
IČ: 27772179 • DIČ: C227772I79

/tr./A

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Karel Pačiska,
starosta města Bystřice nad Pernštejnem

Mgr. Pavel Kuběja 

jednatel společnosti

Mgr. Martin Horák.
Místostaroata Bystřice nad PsmŠtejMB


